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Lapozd át aktuális Rossmanó Babaprogram ajánlatunkat, amelyből az akció  
érvényességi ideje alatt kedvedre válogathatsz gyermeked számára

bármelyik korcsoport ajánlatai közül. 
Megújult hírlevelünkkel szeretnénk megismertetni a babaprogramhoz kapcsolódó szolgáltatásokkal: 
már hetente 2 alkalommal kérdezhetsz Gellérthegyi Edit védőnőtől a Rossmann Facebook oldalán, 

babakártyád kedvezményeit pedig a Rossmann Online Drogériában is érvényesíteni tudod.

Érvényességi idő: 

2023.07.31-2023.08.27.
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Érvényes: 2023.07.31 − 2023.08.27.
Az ajánlat elérhető egyes kijelölt Rossmann üzletekben és online. A termékválaszték üzleteinkben eltérő, kérjük tájékozódjon a shop.rossmann.hu oldalon!

Comfort Mega Pack
nadrágpelenkákra, többféle,
62/68/76/80 db

7219 Ft/cs.I8499 Ft
116,43/106,16/94,98/90,23/db
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KEDVEZMÉNY a

219536

219537

147236

Up&Go bugyipelenkákra,
többféle,
26/30/34/38/42/46 db

4999 Ft/cs.I5899 Ft
192,26/166,63/147,02/131,55/119,02/108,67 Ft/db
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M
in

.20%
KEDVEZMÉNY a

8999 FtI10999 Ft
160,69/140,60/118,40/99,98/93,73 Ft/db
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KEDVEZMÉNY a

Active Baby GiantPack
pelenkákra, többféle,
56/64/76/90/96 db

M
in

.20%
KEDVEZMÉNY a

M
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.20%
KEDVEZMÉNY a

Érvényes: 2023.07.31-2023.08.27. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

Érvényes: 2023.07.31-2023.08.27. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

Babydream, Hipp, Kecskeméti, Kinella, Univer babaitalokra!* 

Babysanft babakozmetikai termékekre és törlőkendőkre!

Érvényes: 2023.07.31-2023.08.27. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

úszópelenkákra!

54553

123789

128872

203247

14943

128275

212461

206062

128276

153733

206063

219548

219547

A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2023. július 13-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,
a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

*Kivétel babateák, baba természetes ásványvizek!



ajánlatunk várandós anyukáknak
ANYA
leszek

Babybruin csörgő plüss maci*

2499 Ft I 1999 Ft

Babydream melltartó betét,
30 db

749 Ft I 549 Ft
18,30 Ft/db

Babydream fültisztító,
72 db

349 Ft I 279 Ft
1,49 Ft/ml3,87 Ft/db 6,66 Ft/db

Chicco sterilizáló folyadék,
1000 ml

1799 Ft I 1499 Ft

Babydream nedves törlőkendő 
multipack, 99% vízzel*, 6x60 db 

2999 Ft I 2399 Ft

1669 Ft2199 Ft 699 FtII I1349 Ft1649 Ft 549 Ft

Difeel Lovely fogpor, kétféle,
30 g

Alterra Bio Kamélia haj szérum,
100 ml

10,98 Ft/ml16,49 Ft/ml

Isana Sensitiv stift,
50 ml

Lansinoh organikus bimbóvédő
balzsam*, 60 ml

6999 Ft I 5999 Ft

14%

99,98 Ft/ml

16%

25%

203139 203579 85992

138051
39794

217427

230989
200068

116369

20%

20% 26%

20%

21%19%

A hírlevélben a 2023. július 13-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre, a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra.
A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés
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0-6
KORIG

hónapos

Univer gyümölcsös bébiételek 4 hónapos 
kortól, többféle ízben, 163 g

529 Ft I 419 Ft/db

Lansinoh cumisüveg, 160 ml-es* Clevamama matracvédő
gumis lepedő, 60x120 cm

2999 Ft I 2599 Ft 5999 Ft I 5199 Ft
96,63 Ft/db

Karamalz malátaital, többféle ízben,
330 ml

Lansinoh anyatejgyűjtő zacskó,
25 db

299 Ft 2799 FtI I209 Ft/db 2399 Ft
633,33 Ft/l 95,96 Ft/db2570,55 Ft/kg

Lactinatal kapszula szoptatós 
kismamáknak, 30 db

3699 Ft I 2899 Ft

Christian Laurent szempilla bázis
és szérum, 10 ml

Frosch Baby mosógél,
1500 ml (21 mosás)

2199 Ft3899 Ft II 1869 Ft3299 Ft
2199,33 Ft/l (157,09 Ft/mosás)

Altapharma Vas + Vitamin tabletta,
60 db

799 Ft I 649 Ft
10,81 Ft/db

136697

136705

128866

153022

110025

161738
154028

168339

15570 204742 94519

20% 30% 14%

13% 21% 13%

18%15% 15%

A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2023. július 13-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre, a kedvezmények 
mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra. A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában!
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6-12
KORIG

hónapos

Hipp Jó éjt tejbegríz vagy tejberizs
6, 8 hónapos kortól, többféle ízben, 190 g

Babyzoo babahintőpor,
100 g

Dologel fogínygél,
25 ml

719 Ft I 599 Ft/db
3152,63 Ft/kg

Univer húsos menük 10 hónapos kortól, 
többféle ízben, 220 g

Univer húsos menük 6 hónapos kortól, 
többféle ízben, 163 g

Univer húsos menük 8 hónapos kortól, 
többféle ízben, 163 g

749 Ft I 599 Ft/db 519 Ft I 419 Ft/db 589 Ft I 469 Ft/db
2722,72 Ft/kg 2570,55 Ft/kg 2877,30 Ft/kg

Christian Laurent szempilla bázis
és szérum, 10 ml

Frosch Baby mosógél,
1500 ml (21 mosás)

2199 Ft3899 Ft II 1869 Ft3299 Ft
2199,33 Ft/l (157,09 Ft/mosás)

8790 Ft/kg
1099 Ft I 879 Ft 3299 Ft I 2799 Ft

Altapharma Vas + Vitamin tabletta,
60 db

799 Ft I 649 Ft
10,81 Ft/db

15570 204742 94519

136721

136725

136710

139950

136717

139939

29374

29375

172403 167032

18%15% 15%

20% 19% 20%

16% 20% 15%

A hírlevélben a 2023. július 13-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre, a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra.
A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek! 
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12-36
KORIG

hónapos

Milupa tejes ital 12., 24 hónapos kortól**
kétféle ízben, 1000 g

Beba Optipro tápszer 6 hónapos kortól* 
vagy Junior termékek 12., 24, 36 hónapos 

kortól**, többféle, 600 g

6415 Ft/kg 5899 Ft/kg
4399 Ft I 3849 Ft/db 5899 Ft/db

Neogranormon Baby védőkrém,
100 g

Neogranormon törlőkendő, 
quattropack, kétféle, 4x55 db

2899 Ft I 2299 Ft 2849 Ft I 2199 Ft
22990 Ft/kg 9,99 Ft/db

20%

Christian Laurent szempilla bázis
és szérum, 10 ml

2199 Ft I 1869 Ft

Altapharma Vas + Vitamin tabletta,
60 db

799 Ft I 649 Ft
10,81 Ft/db

Univer junior húsos menük 12.-36 
hónapos kortól, többféle ízben, 220 g

789 Ft I 629 Ft/db
2859,09 Ft/kg

Szentkirályi Baba természetes 
ásványvíz, 1 l

199 Ft I 169 Ft
169 Ft/l

Frosch Baby mosógél,
1500 ml (21 mosás)

3899 Ft I 3299 Ft
2199,33 Ft/l (157,09 Ft/mosás)

15570 204742 94519

230800

180555

180556

116413

112200

204229

204231

139095

15%15% 18%

20% 22%

12% 15%

A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2023. július 13-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,
a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra. A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

* A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvassa el a termék címkéjét
és kérje egészségügyi szakember tanácsát! **A tejes italok és Junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti

a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. 



Hogyan tudod használni
  kártyádat a Rossmann Online Drogériában?

%
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Regisztráld kártyádat  
a rossmann.hu oldalon!

➊
Látogass el  
a Rossmann Online  
Drogériába!

➋

Tedd a kosárba  
a választott
termékeket.

➍ Jóváírjuk  
az aktuális
kedvezményeket. 

➎

Keresd a Rossmanó  
Babaprogram
kedvezmény
feliratot!

➌

BABA
KEDVEZM

ÉNY

vásárolj kényelmesen online!

ONLINE REGISZTRÁCIÓ:
●	Látogass el a rossmann.hu weboldalra, keresd a  menüpontot,  
	 töltsd ki a regisztrációs űrlapot és add hozzá gyermeked adatait a kártyádhoz!
●	Regisztrálhatsz a Rossmann mobil applikáción keresztül is így kártyádat  
	 nem kell többé magadnál tartani. Keresd applikációnkat iOS és Android rendszerre!
●	Regisztrációdat követően kártyádat azonnal használhatod üzleteinkben és  
	 a Rossmann Online Drogériában.
●	A Rossmanó Babaprogram kedvezményeidet is rögtön igénybe veheted.

●	 Amennyiben már tagja vagy Rossmanó Babaprogramunknak,  
	 2019. február 1-jétől a kedvezmények a Rossmanó Babakártya 
	 lecserélésével, kizárólag a  kártyával vehetők igénybe.

HASZNÁLD  KÁRTYÁD ONLINE VÁSÁRLÁSKOR IS!
A Rossmanó Babaprogram aktuális akcióit megtalálod a Rossmann Online Drogériában is. 
Regisztráld Rossmann+ kártyádhoz, a „Baba adatok” menüpont alatt gyermeked,  
ezután kosaradban automatikusan jóváírjuk a Rossmanó babaprogram kedvezményeit. 

Vásárolj otthonról, kényelmesen a nap 24 órájában. Rendeléseidet 1-3 munkanapon belül 
átveheted otthonodban vagy a 2600 Posta, 270 Coop üzlet, illetve 125 MOL benzinkút egyikén. 
Válassz a bankkártyás vagy az utánvétes fizetési mód közül.



rossmann.hu

közel 
15000 termék

INGYENES
KISZÁLLÍTÁS 
AZ ORSZÁG 

EGÉSZ TERÜLETÉN, 
18 000 Ft-OS 

VÁSÁRLÁS FELETT

Védőnőnk, Gellérthegyi Edit minden szerdán és pénteken áll rendelkezésedre. Látogass el 
a vedono.rossmann.hu oldalra, ahol felteheted kérdéseidet gyermeked táplálásáról, neveléséről, 
fejlődéséről, de kérhetsz tanácsot a szobatisztaságra szoktatásról vagy a fogkibújás időszakának 
átvészeléséhez is. 

A chat szerdánként és péntekenként 9:00 és 15:00 óra között érhető el, utána 16:00-ig telefonos 
visszahívásra tudsz jelentkezni. A lefoglalt időpontban védőnőnk visszahív téged, hogy személyesen 
tudjon neked segíteni.

Fordulj védőnőnkhöz bizalommal!

további ajánlataink

Megújult Rossmanó Babaprogramunk, már 3 éves korig! 
A részleteket keresd szórólapjainkon vagy kérdezd munkatársunkat.

Kérdezd védőnőnket facebook oldalunkon  
a Védőnő válaszol applikációban szerdán és pénteken. 

A védőnői tanácsadás következő időpontja: 

      2023. augusztus:

Már hetente 2  alkalommal!

114 18 23 252 169


